
 

Uchwała Nr X/.../2025 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/66/2025 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 28 stycznia 2025 r.  

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego dla przedszkoli, 

których organem prowadzącym jest Gmina Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 89 ust. 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 

oraz art. 90a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, poz. 

854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933), Rada Miejska w Bolesławcu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr IX/66/2025 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 28 stycznia 2025r. w sprawie 

ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego dla przedszkoli, których organem prowadzącym 

jest Gmina Bolesławiec § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„ § 2. Ustala się następujące kryteria dodatkowe i odpowiadające im liczby punktów dla potrzeb 

drugiego etapu rekrutacji:  

Lp. Kryteria Liczba punktów 

1. Dwoje rodziców pracuje/prowadzi działalność 

gospodarczą/prowadzi gospodarstwo rolne/studiuje w systemie 

stacjonarnym. 

Jedno z rodziców pracuje/prowadzi działalność 

gospodarczą/prowadzi gospodarstwo rolne/studiuje w systemie 

stacjonarnym.  

Rodzic/opiekun prawny samotnie wychowuje dziecko. 

10  

 

5  

10 

2. Dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje wychowanie przedszkolne 

w danym przedszkolu lub żłobku prowadzonym przez Gminę 

Bolesławiec. 

5 

3. Dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem 

asystenta rodziny. 

15 

4. Dziecko wskazane przez pracownika socjalnego zagrożone 

objęciem pieczą zastępczą. 

15 

5. Dziecko poddane obowiązkowym szczepieniom ochronnym 

określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 27 września 

2023 r. w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych lub 

dziecko którego lekarskie badania kwalifikacyjne dają podstawę do 

odroczenia obowiązku szczepienia ochronnego. 

10 

6. Zadeklarowana we wniosku liczba godzin pobytu dziecka w 

przedszkolu 

do 7 godzin - 1 pkt, 

powyżej 7 godzin - 5 pkt 

”.   

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(89)ust(9)&cm=DOCUMENT


§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

Artur Dulski 

 

 

  

 

 

 

 


